
令和 5年 11月吉日 

お客様各位 

社会医療法人社団尚篤会 

赤心堂総合健診クリニック 

 

提携駐車場について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、当施設で提携しております「住協パーク脇田本町第 2」駐車場は、1から 4番まで

が月極駐車場となっております。普段は契約者以外駐車できないようカラーコーンを設置

しておりますが、それでも駐車される方がいらっしゃいます。そのため、駐車場をご利用の

際は必ず月極駐車場以外のご利用をお願いします。また、今後も改善がみられない場合はサ

ービス券がお出しできなくなりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、その他の駐車場におきましても駐車台数に限りがございますのでなるべく公共交通

機関をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


